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PROJEKT VENDIM
Nr. Daté 2023
PER” DHENIE TITULLI QYTETAR NDERI”
Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés , pasi morri né

shqyrtim, relacionin e paraqitur nga zyra e Arsim Kulturés dhe duke u bazuar ng ligjin:
Ligjit nr.139/2015 nenit 9 pika 1.7, gérma “a” “Pér vetéqeverisjen vendore™, pas diskutimesh:

VENDOSI

1. Tijapg Z. Veli Llakaj titullin Qytetar Nderi me motivacionin:
“PER KONTRIBUTIN E MADH QE KA DHENE NE FUQIZIMIN E AFTESISE
MBROJTESE TE FORCAVE TE ARMATOSURA TE REPUBLIKES Si
SHQIPERISE PER PERIUDHEN TETE VJECARE NE KRYE TE SHTABIT TE
PERGJITHSHEM Tk USHTRISE SHQIPTARE ”
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